necesidad de contar con la colaboracidn de la citada agents para realizar tareas en su despacho.

La presente adscripci6n se basa en lo establecido en la Ley
Nacional N° 22,251  y sus Decretos Regianentarios, a partir del d{a de su otorgamiento y por el
t5rmino de trescientos sesenta y cinco (365) dias.

Sin otro particular, la saludo muy atentanente.

SEftoRA V ICEGOBERNADORA
EN EJERCICI0 DEL PODER EJECUTIVO
Dfia. M6nica Susana URQU]ZA
SU DESPACHO

"Lan Isles Maiviy3dis, Georgius dgl S#r, Sdedwich del Sun y los espacioB ipnaritimos e insulares correspondieutes son angentinas"